МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  » октября 2023 года с. Ловозеро № 36^-ПГ

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального
образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского района
«Содержание и ремонт объектов внешнего благоустройства с
внедрением энергосберегающих технологий на территории
муниципального образования сельское поселение Ловозеро» на 2022-
2024 годы, утвериеденную постановлением администрации Ловозерского
района от 19.01.2021 № 13-ПГ (в редакции постановления
администрации Ловозерского района от 08.09.2023 № 476 - НГ)

В связи с уточнением объемов финансирования программных
мероприятий и важнейших целевых показателей (индикаторов) реализации
муниципальной программы муниципального образования сельское
поселение Ловозеро Ловозерского района «Содержание и ремонт объектов
внешнего благоустройства с внедрением энергосберегающих технологий на
территории муниципального образования сельское поселение Ловозеро» на
2022-2024 годы, администрация Ловозерского района постановляет:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу
муниципального образования сельское поселение Ловозеро Ловозерского
района «Содер'жание и ремонт объектов внешнего благоустройства с
внедрением энергосберегающих технологий на территории муниципального
образования сельское поселение Ловозеро» на 2022-2024 годы,
утвержденную постановлением администрации Ловозерского района от
19.01.2021 № 13-ПГ (в редакции постановления администрации
Ловозерского района от 08.09.2023 № 476-ПГ) (далее - Программа):

1.1. В паспорте Программы раздел «Финансовое обеспечение
Программы» изложить в следующей редакции:
Финансовое Всего по Программе: 18 081,65738 тыс. руб., в т.ч..
обеспечение
Программы МБ: 14 741,08988 тыс. руб., из них:

2022 год - 5 185,20600 тыс. руб.
(в т.ч. средства от физ. и юр. лиц — 234,26000 тыс. руб.)
2023 год - 4 981,54864 тыс. руб.,
(в т.ч. средства от физ. и юр. лиц — 130,13000 тыс. руб.)
2024 год - 4 637,33524 тыс. руб.

ОБ: 3 340,56750 тыс. руб., из них;
2022 год - 1 422,95550 тыс. руб.,
2023 год - 1 446,37400 тыс. руб.,
2024 год - 471,23800 тыс. руб.

ФБ: 0,0 тыс. руб., из них:
2022 год - 0,0 тыс. руб.,
2023 год - 0,0 тыс. руб.,
2024 год - 0,0 тыс. руб.

ВБ: 0,0 тыс. руб., из них:
2022 год - 0,0 тыс. руб.,
2023 год - 0,0 тыс. руб.,

12024 год - 0,0 тыс. руб.
1.2. В Разделе 2 «Основные цели и задачи Программы, целевые

показатели (индикаторы) реализации Программы» строки:
5.1. Количество шт.

приобретенных
светодиодных 43 29 29 5 21
светильников уличного
освещения в финансовом
году I I I 1 \ 1 1

изложить В редакции: ^ г—i ^
5.1. Количество шт.

приобретенных
светодиодных 43 29 29 3 21
светильников уличного
освещения в финансовом
году I I I I 1 1 1 1

1.3. Раздел 3. «Перечень основных мероприятий Программы» изложить
в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

1.4. Раздел 4. «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»
изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Ловозерского района (www.lovozeroadm.ru).

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Ловозерского района Н.А.Кузнецова

П
ри

ло
же

ни
е

№
 1

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

 а
дм

ин
ис

тр
ац

ии
 Л

ов
оз

ер
ск

ог
о

ра
йо

на
от

^
.10

.20
23

г. №
 ̂^

-П
Г

Це
ль

, з
ад

ач
и,

 ос
но

вн
ые

вы

по
лн

ен
ия

Ис

то
чн

ик
и

ме
ро

пр
ия

ти
я

(кв
ар

та
л,

фи

на
нс

ир
ов

ан
ия

'
го

д)

Ра
зд

ел
 3

. П
ер

еч
ен

ь
ос

но
вн

ы
х

м
ер

оп
ри

ят
ий

 П
ро

гр
ам

м
ы

О
бъ

ем
ы

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я,

 ты
с.

 р
уб

ле
й

20
22

 г
о

д
20

23
 г

о
д

20
24

 г
о

д

По
ка

за
те

ли
 (и

нд
ик

ат
ор

ы)
 ре

зул
ьт

ат
ив

но
сти

Ис

по
лн

ит
ел

и,
вы

по
лн

ен
ия

 ос
но

вн
ых

 ме
ро

пр
ия

ти
й

„ер
еч

ен
ь о

рга
ни

за
ци

й,
у
ч
а

с
тв

у
ю

щ
и

х
 в

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, е

д.

20
22

20

23

20
24

ре

ал
из

ац
ии

 о
сн

ов
ны

х
из

ме
ре

ни
я

го
д

го
д

го
д

мq
>o

пp
ия

ти
й'

1
 2

I
3

I
4

I
5

I
6

I
7

I
8

I
9

I
10

I

II

I

12
I

Це
ль

: со
зда

ние
 ко

мф
ор

тны
х и

 бе
зоп

асн
ых

 ус
ло

ви
й п

ро
жи

ва
ни

я н
а т

ер
ри

тор
ии

 му
ни

ци
па

ль
но

го
об

ра
зов

ан
ия

 се
ль

ско
е п

осе
ле

ни
е Л

ов
озе

ро
 Ло

во
зе

рс
ког

о р
ай

он
а, п

ов
ыш

ен
ие

 эс
тет

ич
ес

кой
пр

ив
ле

ка
те

ль
но

ст
и т

ер
ри

то
ри

и н
ас

ел
ён

ны
х п

ун
кт

ов
, п

ов
ыш

ен
ие

 эф
фе

кт
ив

но
ст

и и
сп

ол
ьз

ов
ан

ия
 эн

ер
го

рс
су

рс
ов

"iT
 За

да
ча

1. С
од

ер
жа

ни
е к

 ре
мо

нт
об

ъе
кто

в в
не

шн
его

 бл
аго

уст
ро

йс
тва

 се
ль

ско
го

по
се

ле
ни

я, с
од

ер
жа

ни
е о

бъ
ект

ов
 оз

ел
ен

ен
ия

, по
дд

ер
жа

ни
е и

х э
сте

ти
че

ско
го

об
ли

ка
I

 I
'

"
I

I
Ре

ал
из

ац
ия

Вс
ег

о:

17
89

,19
23

1
88

1,1
33

00

30
8,0

59
31

60

0,0
00

00

Hq
ran

piu
mi

n а
о

со
д

е
р

ж
а

н
и

ю
 н

 р
е

м
о

н
ту

_
 об

ъ
ас

то
в

вн
еш

не
го

Вы
по

лн
ен

ие
 ра

бо
т п

о
вт

я^
;

бл
шо

ус
цю

йе
™

"
rZ

:"

|МБ

nS9
,.923

1
88U

3300

308.0
5931

600.0

000
| —

,00
,00

100
„J

бл
аг

оу
ст

ро
йс

тв
а

по
се

ле
ни

я,
со

де
рж

ан
ию

 о
бъ

ек
то

в
о

з
е

л
е

н
е

н
и

я

17
89

,1
92

31
88

1,
13

30
0

30
8.

05
93

1

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0

60
0.

00
00

0,
00

00

0

о
зе

л
е

н
е

н
и

я
,

по
д

ае
рж

ан
нх

»
и

х

эс
те

ти
че

ск
ог

о
об

ли
ка

,
%

А

Вы
по

лн
ен

ие
 р

аб
от

 п
о

об
ус

тр
ой

ст
ву

 в
ъе

зд
но

й
гр

уп
пы

 в
 р

ам
ка

х
ре

ал
из

ац
ии

'
 пр

ое
кт

а
ме

ст
ны

х
ин

иц
иа

ти
в

"О
бу

ст
ро

йс
тв

о
въ

ез
дн

ой
гр

уп
пы

 с
 Л

ов
оз

ер
о"

,0
00

00
0,

00
00

0
0,

00
00

0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

13
00

,0
00

00
13

00
,0

00
00

0,
00

00
0

,0
00

00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

42
9.

39
00

0
42

9,
39

00
0

23
4.

26
00

0
23

4,
26

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

О
Б

87
0,

61
00

0
87

0,
61

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

Ф
Б

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0
,0

00
00

0,
00

00
0

ре
ал

из
ац

ия

м
ер

оп
рн

ят
ия

,%

дм
ин

ис
тр

ац
ия

Ло
во

зе
рс

ко
го

 р
ай

он
а

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а

С
ро

к
Це

ль
, з

ад
ач

и,
ос

но
вн

ые

вы
по

лн
ен

ия

Ис
то

чн
ик

и
ме

ро
пр

ия
ти

я
(кв

ар
та

л,
фи

на
нс

ир
ов

ан
ия

'
го

д
)

Вы
по

лн
ен

ие
 р

аб
от

 п
о

об
ус

тр
ой

ст
ву

 п
ло

щ
ад

ки
 д

ля
се

м
е

й
н
о

го
 о

тд
ы

ха
 в

с.
Кр

ас
но

щ
ел

ье
 в

 р
ам

ка
х

ре
ал

из
ац

ии
 п

ро
ек

та
по

д
д

е
р

ж
ки

 м
ес

тн
ы

х
ин

иц
иа

ти
в

"Б
ла

го
ус

тр
ой

ст
во

цс
ЕП

ра
 се

ла
 К

ра
сн

ощ
ел

ьс
"П

ло
пщ

дк
а

дл
я

се
м

ей
но

го
от

ды
ха

".

Об
ъе

мы
 ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я,
ты

с.
 ру

бл
ей

2
0

2
4

 г
о

д
20

23
 г

о
д

2
0

2
2

 г
о

д

И
то

го
 п

о
за

да
че

 I
:

В
се

го
:

13
00

,0
00

00
0,0

00
00

1

13
00

,0
00

00

в
 т

.ч
.;

М
Б

в
 т

.ч
.

ср
-в

а
 (р

из
 я

иц
 и

ю
р

л
и

ц

32
5,

26
00

0

13
0.

13
00

0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

32
5,

26
00

0

13
0,

13
00

0

О
Б

97
4,

74
00

0
0.

00
00

0
97

4,
74

00
0

Ф
Б

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

В
Б

С
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0

В
с
е

го
:

43
89

,1
92

31
21

81
,1

33
00

16
08

,0
59

31

в
 т

.ч
.:

М
Б

О
Б

Ф
Б

25
43

^4
23

1

I8
4S

3S
00

0

0,
00

00
0

13
10

,5
23

00

87
0,

61
00

0

0,
00

00
0

63
3,

31
93

1

97
4,

74
00

0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

60
0,

00
00

0

60
0,

00
00

0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

П
ок

аз
ат

ел
и

(и
нд

ик
ат

ор
ы

) р
ез

ул
ьт

ат
ив

но
ст

и
вы

по
лн

ен
ия

 о
сн

ов
ны

х
м

^ю
пр

ия
ти

й
И

сп
ол

ни
те

л
и,

пе
ре

че
нь

 о
рг

ан
из

ац
ий

.
у
ч
а

с
тв

у
ю

щ
и

х
 в

Н
а

и
м

е
н
о

ва
н
и

е
, е

д
.

2
0

2
2

2
0

2
3

2
0

2
4

ре
ал

из
ац

ии
 о

сн
ов

ны
х

и
зм

е
р

е
н
и

я
го

д
го

д
го

д

1
ме

ро
пр

ия
ти

й^

9
1

0
П

1
2

13

ре
ал

из
ац

ия

M
q>

O
fip

iu
rn

ui
,%

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а

од
ию

оо
0,

00
00

0

Ьа
да

ча
 2;

 Ор
ган

из
ац

ия
 на

ру
жн

ого
 ос

ве
ще

ни
я у

ли
ц,

дв
ор

ов
ых

 те
рр

ит
ор

ий
 се

ль
ско

го
по

се
ле

ни
я

69
20

^7
55

7
19

33

Вь
ш

ол
не

ни
е

ра
бо

т п
о

ор
га

ни
за

ци
и

ос
ве

щ
ен

ия
 ул

иц

Вы
по

лн
ен

ие
 р

аб
от

 п
о

1.
1

ор
га

ни
за

ци
и

ос
ве

щ
ен

ия
 ул

иц
с.

 Л
ов

оз
ер

о

69
20

.2
75

57
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0

45
12

,6
71

22

45
12

,6
71

22

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

,8
67

00

19
33

.8
67

00
0,

00
00

0
0.

00
00

0

0,
00

00
0

14
14

Д
25

48

14
14

,2
25

48
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0

0,
00

00
0

20
24

.0
73

33

20
24

,0
73

33

0,
00

00
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

15
13

,2
33

33

15
13

,2
33

33
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0

0,
00

00
0

29
62

,3
35

24

29
62

,3
35

24

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

1
5

8
5

Л
2

4
1

15
85

,2
12

41

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

Р
е

а
л

н
за

ш
и

м
ер

ос
ци

ит
кй

 0
0

о
р

га
н
и

за
ц

и
и

 о
св

ещ
ен

и
я

ул
и

ц
 и

 д
во

р
о

вы
х

те
рр

ит
ор

ий
, %

10
0

10
0

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Л

ов
оз

ер
ск

ог
о

ра
йо

на

Об
ъе

мы
 ф

ин
ан

си
ро

ва
ни

я,
 ты

с.
 ру

бл
ей

По
ка

за
те

ли
 (и

нд
ик

ат
ор

ы)
 ре

зу
ль

та
ти

вн
ое

™

Ис
по

лн
ит

ел
и,

вы
по

лн
ен

ия
 ос

но
вн

ых
 ме

ро
пр

юп
нй

„ер

еч
еш

. о
рга

ни
за

ци
й,

I
 уч

ас
тв

ую
ош

х в
Н

аи
м

ен
ов

ан
ие

, е
д.

20

22

20
23

20

24

ре
ал

из
ац

ии
 о

сн
ов

ны
х

из
ме

ре
ни

я
го

д
го

д
го

д
ме

ро
пр

ия
та

й^

С
ро

к
ы

пз
ол

не
ни

я
И

ст
о

чн
и

ки
(кв

ар
та

л,

фи
на

нс
ир

ов
ан

ия
^

го
д)

Ц
ел

ь,
 за

да
чи

, о
сн

ов
ны

е
м

ер
оп

ри
ят

ия
20

24
 г
о
д

2
0

2
3

 г
о

д
2

0
2

2
 г
о

д

13
77

,1
22

83
51

0,
84

00
0

51
9,

64
15

2
2

4
0

7
.6

0
4

3
5

Вы
по

лн
ен

ие
 р

аб
от

 п
о

ор
га

ни
за

ци
и

ос
ве

щ
ен

ия
 ул

иц
о

тд
а

л
ё

н
н
ы

х
сё

л

13
77

,1
22

83
.0

0
0

0
0

51
0,

84
00

0
51

9.
64

15
2

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

53
4,

50
00

0

24
07

,6
04

35
0,

00
00

0
,0

00
00

0
.0

0
0

0
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

Д
ол

я
д

ей
ст

ву
ю

щ
их

с
в
е

т
н
л

ь
н
и

ко
в
,

ря
бо

та
ю

щ
их

 в
 B

e4
q>

Ke
M

н
 н

о
чн

о
ы

 р
е

ж
и

м
а

х,
 о

т

об
щ

ег
о

ко
ли

че
ст

ва
св

е
ти

л
ьи

кк
о

в
ул

и
чн

о
го

ос
ве

щ
ен

ия
, %

55
0.

00
00

0
55

0,
00

00
0

16
34

,5
00

00

ме
не

е
А

дм
ин

ис
тр

ац
ия

93

Ло
во

зе
рс

ко
го

 р
ай

он
а

Те
хн

ич
ес

ко
е

об
сл

уж
ив

ан
ие

2.
2.

се

те
й

на
ру

ж
но

го
 о

св
ещ

ен
ия

ул
и

ц

5
5

0
.0

0
0

0
0

55
0,

00
00

0
53

4,
50

00
0

0,
00

00
0

16
34

,5
00

00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0
.0

0
0

0
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0
.0

0
0

0
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

17
80

,4
03

00
12

19
,5

66
00

56
0,

83
70

0

Вы
по

лн
ен

ие
 р

аб
от

 п
о

об
ус

тр
о1

кг
гв

у
до

по
лн

ит
ел

ьн
ы

х
ли

ни
й

ул
ич

но
го

 о
св

ещ
ен

ия

об
ус

тр
ое

нн
ы

х
ао

по
лш

пе
ль

кы
х

ли
ни

й
ул

и
чн

о
го

 о
св

ещ
ен

ия
.

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Л

ов
оз

^к
ко

го
 р

ай
он

а
0,

00
00

0
12

19
,5

66
00

56
0,

83
70

0

0,
00

00
0

17
80

,4
03

00

0,
00

00
0

0
.0

0
0

0
0

0
.0

0
0

0
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

35
12

33
52

4
0.

00
00

0
37

93
,6

39
33

0,
00

00
0

30
29

Д
04

00
1

0
3

3
5

,1
7

8
5

7

35
12

33
52

4
37

93
,6

39
33

30
29

30
40

0
1

0
3

3
5

,1
7

8
5

7
И

то
го

 п
о

за
да

че
 2

 :

П
ок

аз
ат

ел
и

(и
нд

ик
ат

ор
ы

) р
ез

ул
ьт

ат
ив

но
ст

и
вы

по
лн

ен
ия

 о
сн

ов
ны

х
м

ер
оп

ри
ят

ий
И

сп
ол

ни
те

ли
,

пе
ре

че
нь

 о
рг

ан
из

ац
ий

,
у
ч
а

с
тв

у
ю

щ
и

х
 в

р
е

а
л

и
за

ц
и

и
 о

сн
о

в
н
ы

х

ме
ро

пр
ия

ти
й^

Ц
ел

ь,
 з

ад
ач

и,
 о

сн
ов

ны
е

м
ер

оп
ри

ят
ия

С
ро

к
вы

по
лн

ен
ия

И

ст
о

чн
и

ки
(кв

ар
та

л,

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я^

го
д)

О
бъ

ем
ы

ф
ин

ан
си

ро
ва

ни
я,

 ты
с.

 р
уб

ле
й

20
22

 г
о

д
20

23
 г

о
д

2
 I

3
I

4
I

5
I

6
1

i
За

да
ча

 4:
 П

ро
ве

де
ни

е м
ер

оп
ри

ят
ий

 пр
и о

су
ще

ст
вл

ен
ии

 де
ят

ел
ьн

ос
ти

 по
 об

ра
ще

ни
ю

с ж
ив

от
ны

ми
 бе

з в
ла

де
ль

це
в

О
тл

ов
 и

 с
од

ер
ж

ан
ие

ж
ив

от
ны

х
бе

з
вл

ад
ел

ьц
ев

Ор
ган

из
аш

1я
 ос

ущ
ес

тв
ле

ни
я |

4.2
.

де
ят

ел
ьн

ос
ти

 по
 об

ра
ще

ни
ю

!
с

ж
ив

от
ны

м
и

бе
з

вл
ад

ел
ьц

ев

И
то

го
 п

о
за

да
че

 4
:

В
се

го
:

в
 т

.ч
.:

М
Б

ОБ Ф
Б

В
Е

С

В
се

го
:

в
 т

.ч
.;

М
Б

ОТ Ф
Б

В
В

С

В
с
е

го
:

14
09

Д
71

50
52

4,
38

35
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

14
09

.2
71

50
52

43
83

50

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

85
,9

46
00

27
,9

62
00

0,
00

00
0

0.
00

00
0

85
,9

46
00

27
,9

62
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

14
95

Д
17

50
55

23
45

50

44
2,

44
40

0

0,
00

00
0

44
2,

44
40

0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

29
,1

90
00

0,
00

00
0

29
,1

90
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

47
1,

63
40

0

20
24

 г
о

д

44
2,

44
40

0

0,
00

00
0

44
2,

44
40

0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

28
,7

94
00

0,
00

00
0

28
,7

94
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

47
1Д

38
00

По
ка

за
те

ли
 (и

нд
ик

ат
ор

ы)
 ре

зул
ьт

ат
ав

но
сти

Ис

по
лю

пе
ли

,
вы

по
лн

ен
ия

 ос
но

вн
ых

 ме
ро

пр
яя

тай

„ер
еч

ен
ь о

рга
ни

зац
ий

,
у
ч
а

с
тв

у
ю

щ
и

х
 в

Н
аи

ме
но

ва
ни

е,
 е

д.

20
22

20

23

20
24

ре

ал
из

ац
ии

 о
сн

ов
ны

х
из

ме
ре

ни
я

го
д

го
д

го
д

ме
ро

пр
ия

ти
й^

9
 10

1

1

12

13

А
дм

ин
нс

пр
ац

ия
Л

ов
оз

^к
ж

ог
о

ра
йо

на

К
о

л
и

че
ст

во
о

т
л

о
в
л

е
н
н
ы

х
 ж

и
в
о

т
н
ы

х

бе
з в

ла
де

ль
це

в,
 го

ло
в

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Ло

во
зе

рс
ко

го
 р

ай
он

а

47
1Д

38
00

4
7

1
,6

3
4

0
0

55
23

45
50

О
,

14
95

Д
17

50

С
ро

к
Це

ль
, з

ад
ач

и,
ос

но
вн

ые

вы
по

лн
ен

ия

Ис
то

чн
ик

и
ме

ро
пр

ия
ти

я
(кв

ар
та

л,

фи
на

нс
ир

ов
ан

ия
'

го
д)

2
 3

За
да

ча
 5

: В
не

др
еа

ие
 э

не
рг

ос
бе

ре
га

ю
щ

иж
 т

ех
но

ло
ги

й,
 в

 ц
ел

ях
 п

ов
ы

ш
ен

ия
 э

не
рг

о
44

9,
32

20
0

44
9,

32
20

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
44

93
22

00

О
бъ

ем
ы

ф
ин

ан
оф

ов
ан

ия
, т

ы
с.

 ру
бл

ей

2
0

2
4

 г
о

д
2

0
2

3
 г

о
д

2
0

2
2

 г
о

д

Пр
ов

ед
ен

ие
 ра

бо
т п

о
за

ме
не

5.
1.

св

ет
ил

ьн
ик

ов
 у

л
и

чн
о

го
о

св
е

щ
е

н
и

я
н
а

 с
ве

то
д

и
о

д
н
ы

е

И
то

го
 п

о
 з

ад
ач

е
5

:

2'
Ю

,0
00

00

20
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0

49
.3

22
00

20
0,

00
00

0

1
49

,3
22

00
20

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

ф
ин

ан
со

во
м

ro
jQ

r,
пп

ук
.

4
9

3
2

2
0

0
44

93
22

00

0,
00

00
0

2
0

0
, ,0
00

00

П
ок

аз
ат

ел
и

(и
нд

ик
ат

ор
ы

) р
ез

ул
ьт

ат
ю

но
ст

н
вы

по
лн

ен
ия

 о
сн

ов
ны

х
м

ер
оп

ри
ят

ий

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие
, е

д.
и

зм
е

р
е

н
и

я

К
о

л
и

ч
е

с
тв

о

пр
ио

бр
ет

ен
ны

х
с
в
е

т
о

д
и

о
д

н
ы

х

св
е

ти
л

ь
н
и

ко
в
 у

л
и

ч
н
о

го

И
сп

ол
ни

те
ли

,
пе

ре
че

нь
 о

рг
ан

из
ац

ий
,

у
ч
а

с
тв

у
ю

щ
и

х
 в

ре
ал

из
ац

ии
 о

сн
ов

ны
х

ме
ро

пр
ия

ти
й^

А
дм

ин
ис

тр
ац

ия
Л

ов
оз

ер
ск

ог
о

ра
йо

на

18
08

1,
65

73
8

66
08

,1
61

50
63

64
,9

22
64

51
08

37
32

4

И
Т

О
Г
О

по
 П

ро
гр

ам
м

е:
14

74
1,

08
98

8

33
40

36
75

0
0,

00
00

0
0,

00
00

0

51
85

30
60

0

14
22

,9
55

50
0,

00
00

0
0,

00
00

0

49
18

34
86

4

14
46

37
40

0
0,

00
00

0
0

,0
0

0
0

0

46
37

33
52

4

47
13

38
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

' П
ри

 ук
аза

ни
и и

сто
чн

ико
в ф

ин
ан

сир
ов

ан
ия

 жо
бх

од
им

о и
спо

ль
зов

ать
 сл

ед
ую

щи
е с

окр
ащ

ен
ия

: М
Б -

 бю
дж

ет
 иу

нн
шш

ал
ьн

ого
 об

ра
зов

аш
и с

ел
ьск

ое
 по

сел
ен

ие
 Ло

во
эе

ро
 Ло

во
зе

рс
ког

о р
ай

он
а; О

Б -
 об

ла
стн

ой
 бю

дж
ет

,
Ф

Б
- ф

ед
ер

ал
ьн

ый
 бю

дж
ет

; В
БС

 -
вн

еб
юд

же
тн

ые
 ср

ед
ст

ва
.

»В
 сл

уч
ае

, е
сл

и о
рга

ни
за

ци
я о

пр
ед

ел
яе

тся
 на

 ос
но

ва
ни

и к
он

ку
рс

ны
х п

ро
це

ду
р,

в г
ра

фе
 ук

аз
ыв

ае
тс

я к
он

ку
рс

ны
й о

тб
ор

.

Приложение №2
к постановлению администрации Ловозерского района

от _[9_. 10.2023 г. № JM_-nr

Раздел 4. Обоснование ресурсного обеспечения Программы

Источники финансирования

Всего по Программе:
в том числе за счет:

Всего,
тыс. руб.

2

18081,65738

В том числе по годам реализации Программы,
тыс. руб.

2022 год 2023 год 2024 год
3 4 5

6608.16150 6 364,92264 5108,57324

средств бюджета муниципального
образования сельское поселение 14741,08988 5185,20600 4918,54864
Ловозеро Ловозерского района
(в т. ч., средства от физ.и юр.лиц) 364,39000 234,26000 130,13000

средств областного бюджета 3340.56750 1422,95550 1446,37400
средств федерального бюджета 0 0 0
внебюджетных средств 0 0 0

4637,33524

0,00000

471,23800
О

О